2025 年 9 月 16 日

会員の皆様へ

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

メガロスルフレ心斎橋

支配人 薄 亜由美

プラチナ・24 プラチナ会員価格改定のお知らせ

拝啓

初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社は、快適なフィットネス環境を提供するためにこの度、新たにメガロスルフレ店を 12 店舗

オープンする事となりました。ただ設備を整えるだけでなく、「人」の温かさを大切にしてきたか

らこそ、今のメガロスがあると感じております。これもひとえに、ご愛顧くださる皆様のおかげ

と、心より感謝申し上げます。

このたび、誠に恐縮ではございますが、2025 年 11 月度月会費より価格を改定させていただく

ことになりました。

会員の皆様にご負担をおかけすることを深くお詫び申し上げますとともに、今回の価格改定を

機に、より一層の品質向上に努め、皆様によりご満足いただけるよう、尽力してまいります。

今後も私たちは、皆様の声に真摯に耳を傾け、スタッフ一同、皆様の「なりたい自分」を共に目

指し、「通い続けたい」と心から思えるクラブであるようこれからも全力を尽くしてまいります。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

                                敬具

記

改定時期 ： 2025 年 11 月度月会費より

改定内容 ： 詳細に関しましては、裏面をご確認ください

● 新規開業メガロスルフレ店舗のご案内

● プラチナ・２４プラチナ会員月会費に関して

お手続き、在籍条件等に関しましては裏面をご参照ください。

以上

●新規メガロスルフレ店舗

  2025 年 9 月１日開業店舗

メガロスルフレ草加、メガロスルフレ八王子、メガロスルフレ綱島、

メガロスルフレ鷺沼、メガロスルフレ上永谷、メガロスルフレ小岩、

メガロスルフレ南砂町

2025 年 10 月以降開業店舗

メガロスルフレ田端、メガロスルフレ三鷹

メガロスルフレ相模大野（2026 年 1 月予定）

●2025 年 11 月度からのプラチナ・２４プラチナ会員月会費に関して

※タオルセット、水素水、フルレンタル無料（フルレンタルは、ご利用店舗のレンタルに準ずる）１店舗１日１回

 プログラム予約可能数：ルフレ店：同時予約可能数 4 枠／メガロス店：同時予約可能数 12 枠

 メガロスルフレ恵比寿店開催レッスンのご参加は月 4 回までとなります。

※メガロスルフレ立川・メガロスルフレ武蔵小金井を含むメガロスルフレ全店でご入会の手続きを開始いたします。

■お手続きに関して

・新価格は 2025 年 11 月度月会費より自動的に適用されますので、特別な手続きは不要です。

・会員種別変更・退会ご希望のお客様は、「2025 年 10 月 10 日」までにお手続きください。

 （休館日の場合は、WEB 受付のみとなります。）

・2025 年 9 月 1 日以前にご入会され、2025 年 11 月以降に在籍条件が残存するお客様が、

2025 年 10 月末での退会を希望された場合、契約解除金はいただきません。

本件に関するお問い合わせ先：メガロスルフレ心斎橋

     06-6251-9200

電話受付時間 月～金 11:00～20:00

土日祝 10:00～18:00

休館日 毎週木曜日、夏期、年末年始

対象会員種別 改定後月会費 利用時間 備考

プラチナ
税抜　　19,800円

税込　　（21,780円）
他店利用可能

24プラチナ
税抜　　20,800円

税込　　（22,880円）

他店利用可能

（24時間店も利用可）

店舗の利用時間に準ずる